
Rozbiórka schroniska w Śremie
W dniu 19 Września Fundacja przystąpiła do prac związanych z
rozbiórką schroniska dla kobiet mieszczącego się w Śremie przy
ulicy  Dutkiewicza  8a,  a  następnie  przystąpimy  do  budowy
nowego, 2 piętrowego budynku przeznaczonego na schronisko dla
24 kobiet z dziećmi na które pozyskaliśmy pieniądze z Banku
Gospodarstwa Krajowego w Warszawie.

W rozbiórkę zaangażowani są wolontariusze między innymi nasi
podopieczni, za co im serdecznie dziękujemy !!
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Mini Olimpiada Sportowa 2011
i już po…
15 Września 2011 na Przystani „Marina” w Śremie odbyła się
Mini  Olimpiada  Sportowa  w  której  udział  wzięły  osoby
niepełnosprawne  z  Powiatu  Śremskiego.  Wszyscy  uczestnicy
wzięli  udział  w  10  rozgrywkach  sportowych.  Po  rywalizacji
sportowej uczestnicy imprezy wspólnie bawili się przy muzyce.
Każdy uczestnik mógł skosztować podczas imprezy kiełbaski z
grilla,  bigosu  czy  chleba  ze  smalcem  i  pysznym  ogórkiem.
Należy jednak pamiętać że Mini Olimpiada nie odbyłaby się bez
pomocy wolontariuszy. Młodzież z Zespołu Szkół Technicznych
im. Hipolita Cegielskiego w Śremie przeprowadziła konkurencję
sportowe oraz pilnowała porządku podczas imprezy. Natomiast
wolontariusze z Zespołu Szkół Politechnicznych im. Powstańców
Wielkopolskich  zabezpieczyli  obsługę  gastronomiczną.  Za  co
Wolontariuszom bardzo dziękujemy. Impreza została sfinansowana
ze środków PCPR w Śremie oraz od sponsorów: PGK w Śremie,
PISOP  w  Lesznie  i  innych.  Wszystkim  darczyńcom  serdecznie
dziękujemy za pomoc w organizacji tego przedsięwzięcia.
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Mini Olimpiada Sportowa 2011
Serdecznie zapraszamy na organizowana przez Fundację imprezę
jaką jest Mini Olimpiadę sportową ruszamy o godzinie 10:00 na
terenie przystani „Marina” w Śremie. Na uczestników imprezy
czekać  będzie  szereg  atrakcyjnych  konkurencji  sportowych,
wspaniałe nagrody i bardzo smaczny poczęstunek: kiełbaski z
grilla, placek drożdżowy.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!!
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